[image: image1.wmf]

Решение
27.07.2022 г.                                                                                                                    № 360-VI
О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета депутатов муниципального образования

«Северо-Байкальский район» VI cозыва
Волкова Владимира Анатольевича
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 2 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Северо-Байкальский район» Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» решил:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Волкова Владимира Анатольевича, избранного по многомандатному избирательному округу № 1                      (п. Нижнеангарск, с. Байкальское), с 27 июля 2022 года на основании его письменного заявления.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                     Н.Н. Малахова

__________________________
Проект представлен  Советом депутатов
МО «Северо-Байкальский район»
( 47-940
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

внеочередная XXXVII сессия

_1082967078.unknown